· A N T. "Ομως τί ἐν ἀν τις πάθοι, ὡς Ἀχιλλεῦ; ταῦτα γὰρ ἔδοξε τῇ Φύσει, πάντως ἀπόθνήσκειν

*ex duobus praestaret, miseram istam gloriolam anteponebam vitae: nunc vero iam tandem intelligo, illam esse infructuosam, quicquid etiam superigarriant, inter mortuos autem aequalia honoris iura: neque forma illa, Antilochē, nec robur adest; sed iacemus omnes sub eadem caligine similes, et nulla parte alter ab altero diuersi: neque Troianorum umbrae pertimescunt me, neque Achiuorum obseruant: verum aequalitas iuris exacta, mortuique similes, ignauit fuerint an fortes. Ista me torquent, et grauiter fero, qui mercenariam vitam non agam.*

3. A N T. Attamen quid facias, Achilles? hoc enim ita visum fuit naturae, ut omnino moriantur

θινήσκειν ἄπαντας. ὥσε χρὴ σύμμενειν τῷ νόμῳ,  
καὶ μὴ ἀνιᾶσθαι τοῖς διατεταγμένοις. ἀλλὰς  
τε ὁρᾶς, τῶν ἑταίρων ὅσοι περὶ σὲ ἐσμὲν οἴδε·  
μετὰ μηρὸν δὲ οὐαὶ Ὁδυσσεὺς ἀφίξεται πάν-  
τως. Φέρει δὲ παραμυθίαν καὶ ἡ κοινωνία τῷ  
πράγματος, καὶ τὸ μὴ μόνον αὐτὸν πεπονθέναι.  
ὁρᾶς τὸν Ἡρακλέα, καὶ τὸν Μελέαγρον, καὶ ἄλ-  
λας θυματεῖς ἀνθράκας, οἱ ἐκ ἄν, οἷμα, δέξαιν-  
το 30) ἀνελθεῖν, εἰ τις αὐτὰς ἀναπέμψεις θη-  
τεύσοντας ἀκλήροις καὶ ἀβίοις ἀνδράσιν;

A.X. Ἐταιρικὴ μὲν ἡ παραίνεστις ἔμε δὲ  
εὖοισθι ὅπως ἡ μνήμη τῶν παρὰ τὸν βίον  
ἀνιᾶ.

riantur omnes. Quamobrem legi obtemperan-  
dum est, neque oportet grauari iussa: atque et-  
iam vides, sodalium quot circa te simus; Vlyf-  
ses autem iamiam aderit omnino: adfert quip-  
pe solarium societas rei malaę, et quod eam  
nan ipse solus perpetiaris. Vides Herculem et  
Meleagrum, aliosque viros admirandos, qui,  
puto, non cupiant sursum in vitam redire, si  
quis eos emiserit mercedem merituros apud in-  
opes pauperculosque homines.

4. ACH. Qualis sodalem decet est haec admo-  
nitio: me tamen nescio quomodo memoria rerum

30. Δέξαιντο ] *Qui non velint, non cupiant:*  
quasi dicas, *qui oblaram redeundi in vitam*  
*conditionem non accipiunt.* Hemist.

αὐτῷ· οἵρας δέ ποιή ὑμῶν ἔκαστον· εἰ δὲ μὴ ὁμολογεῖτε, ταύτη χείρας ἐστί, καθ' ἡσυχίαν αὐτὸ πάσχοντες. ANT. ἔπ., αὖτ' ἀμείνας, ὡς Ἀχιλλεῦς τὸ γὰρ ἀνωφελέσ τε λέγειν ὄρῳμεν. σιωπᾶν γὰρ, καὶ Φέρειν, καὶ αἰνέχεσθαι δεδοκταὶ ἥμιν, μὴ καὶ γέλωται ὄφλωμιν, ὡσπερ τὸν, τοιαῦτα εὐχόμενοι.

per vitam aetarum angit; ni fallor, et vestrum vnumquemque: quod si minus fatemini, tanto peiores estis, qui taciti eodem dolore adficiuntur. ANT. Minime, sed meliores, Achilles: nullum enim esse proloquendi fructum videmus: silere igitur, et ferre ac tolerare casum constitutum est nobis, ne risum insuper debeamus, quemadmodum tu, talia optantes.